57 PANELA DE PRESSÃO DE 3 LITROS PANELUX 70,00 Unidade 134,14 114,50 8.015,00

58 CAIXA  ORGANIZADORA  PLASTICA
30 LITROS

MERCONPLA
ST 370,00 Unidade 62,81 52,90 19.573,00

VALOR TOTAL 174.216,30

Adjudicado para L C POZZER EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 34.848.473/0001-65, pelo melhor 
valor de R$ 174.216,30  (cento e setenta e quatro mil, duzentos e dezesseis reais e trinta 
centavos), em 30/04/2025.

02.433.757/0001-02 - PRINT ARTS INFORMATICA LTDA

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4 Caçarola EIRILAR 408,00 Unidade 189,33 139,00 56.712,00

[...]

REDONDO, ALUMÍNIO EIRILAR 183,00 Unidade 39,33 29,90 5.471,70

53 BOTIJÃO GALÃO TERMICO 12 LT SOPRANO 82,00 Unidade 238,25 170,00 13.940,00

VALOR TOTAL 212.078,60

Adjudicado para PRINT ARTS INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.433.757/0001-02, 
pelo melhor valor de R$ 212.078,60  (duzentos e doze mil e setenta e oito reais e sessenta 
centavos), em 30/04/2025.

19.578.887/0001-28 - C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 ESPREMEDOR DE ALHO VALECOM 29,00 Unidade 17,51 13,00 377,00

3 PRATO DE VIDRO FUNDO DURALEX 453,00 Caixa 16,11 14,00 6.342,00